
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Novembro de 2020 • Edição IVCCI

1131'.ADO DO PIAUÍ 
PIIIIITUIA IIIJNIC. DI S&NTO ANTONIO DOS IOLAGUS 

au.--1-07, IUAWJZGOJBII VILAHOVA. 55-CKNTIIO 
• 1611TO ANTONIO D08 MILAORE8 · PI 

lll'RATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo n• 042/2020-CPL 
Procedimento L:citatôrio: n• 001/2020. 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
O1;,jeto: Aquisiçii.o por meio de regi.sl'.l'O de preços de medicamentos e EPl's para a p,=ção e comba~ 
ao corona. vírus - OOYid 19 no Municlp:o de Santo António dos Milagres /PI. 
Contratante: Mllflicipio de Santo Antônco dos ~Wasres 
Contratado: Opção Dislribuidora de Medicamentos e Material Hospitalar LTOA-ME,. inscri!a nc 
CNPJ / MF sob o a• 28.006.010/0001-53. 
Vaklr global: R$ 106- 95,00 (,;ento e seis mil e ce11to e ~m,eritll e cmco re3fal, sendo o Lote 01 -
Equjparoento d.e Proteção lndividual nova. or de R$ 27.600,00 (vin.te e sete m.il e seii;ceows reais), Lore 
02 • Medicamento Utilizado Âmbito do Covid com o valo, de RS 59.400;00 (cinqüenla e nove mil e 
q1.1a.tnxenlos reais) e: o Lote 03 - Medicaroen.10$ 00m o valo.r de R$ 19. 195,00 (dev:nc,vc: mil cento e: 
noventa e cinco reaisl, 
Data da Assinatura: 09 de outubro de 2020. 
Vigência: 31 de Dezembro de 2020. 
Dotação Orçamentária: Orçalllento Geral d.o Municlpio, Ete111emo de Despesa: 339030 - material d~ 
consu mo. 

PREFE. ITURA.. MUNIC. I~AL DE ANTONIO ALMEIDA 
CNPJ: 06.554.018/(lt)(ll-ll 
PMÇ;S AGOSTINHO VARÂO, 57- CENTRO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO, PUNEJAMENTO E FINANÇAS 

Pornuia n". 070/2(12(1. 
Dmga• S~ 11.bmcn rrlllcihDIMM fMB a 11, t!tl)T dt;" 

,r 
Arõazes 
~~l'J'C:O...G f ul~ 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA M U N IOPAl OE AROAZES 

EO. JOSt DE ARIMATilA SOARES NOGUEIRA 
CNP J: 06.554.!384/0001-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691 - CEP: 64310-000 
e-mail: aroazes.pi@gmail.com Tel. (89) 34681345 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/21)20 - P.M.A 

Aos de-L.CSsete di11s do mês de novembro d.e 2020, às 11 :00 horas, na sede da Prefeitura 
Municipal de Aroazes - Pi, Sala de Licitações. reuniram-se a Comissão da CPL, todos 
~esignadQS pelo Ato de Designação Portaria, do Chefe do Poder Executivo. para 
inaugurar II Sessão Pública da Chamada Públ.ica nº 001/2020 - PMA, cujo objeto 
consiste na contratação para fUlUisiçlo de g!neros alimentícios da Agricu ltura Familiar e do 
En1~reendedor :amiliar Rural ou suas organizações, destinada ao atendimento do ProgratnR 

acional de Ahmentaç:lo Escolar (P AE). confonne especificações e quantidades constantes 
do anexo 1, visando aternkr a demanda da Secnm1ria Municipal de Educação de Aroues - Pi. 
Assim, na data e horário acima designados pw-a a se.'>Sâo pública, feito a apregorunenl<> 
não compareceu nenhum intensado. Desta fonna a comissão de licilaçllo DECLARA 
Chamada Pública DESERTA na primeíra tentativa. Nada mais h.avt.'Jldo a tratar. o 
Presidente da CPL encerrou a reunião às 11 :ISh lavrou a preseme Ata, que será. 
publ icada. que vai assinada pelo Presidente, Equipe de Apoio. 

IWMUND& ARAÚJO NETO 
Presidente CPl. 

' "',íi.,__ tl{ ,.ç_ t~ 
derson de Sousa Gomes 

Membro 

,1_,,,,,._,,ro1 uoolv!tt AIJBC -AA, coafómJ, ~,,,,,_ - - - • 

O PIUWBJTO .00 MU lCÍ:PIO DE ANTONIO ALMEIDA. ESTADO DO 
PIAU[, no uso de suas a.tribuições e com bast" nos incisos \' 1 e IX, do Art .. 74, d11 Lei Orgânic:, 
do Munidpio: 

RESOLVE: 

Arf, 1° • DBSIGNAR as Servidoras Municiprus que s,:r.ic, rcspunsá\'ci~ pele, Setor de 
Autenticação de Documentos Escolartes de Antonio Almeid2, ADEC - AA, como 
SUPE RVlSOR,\ a Sm. FRANCIELOA GUIMA_RÃES SANTOS, ponadoro do CPF: 
793.184-103-44, e corno AN1\I..JST,\ a Sra. ELVIRA MARTI S DA SILVA. SARAIVA, 
portadora do CPF: OG6.022.663•49. 

Art. Z: - 1\ presente pomria eni:r:a em dgo r a partir da dam de sua publicação, rc,'OJ!ando 
C\o-Cn ruai., d i!1pósi9cics cm C';<·mrdnn. 

Gabinete do Prefei.to Municipal de Antônio Ahneida, em 20 de outubro de 2020. 

JOÃOBATl~irrECOSTA ~~ 

~loncnda, ~ ~ pu ,.u . 1,b '!I p~enri:- ~ -rb. no ~r..-1 4.b Pre:íti'1.lr.• e- çm f)\JITI)I; lc)Qi.J, 
pUblD!nl, do m1micl(Dll nesl".t J.11:Ji; ~ no iom~ "f)dnl) Of~ fk1II 7\fl.mii;tpios."' 

v~ 
\ 'onild, C.raloantc Com 

Chr:~ de G:abincrc 

CP-'M.IJS..000 - C.1iJGU54.óll/U(D~ll 
&a.ili .. ., ptChttnni9 eer 

PORTARJA N' ();18120lO{SMS 

SECRETARIA MUNICIPAL D E SAÚDE 
CNl'J N• 0~--3' 

Pic<>t-PI, 18 de noYCmbro de 2020_ 

Designa ~dores para acompan har e fiseali.:tar a 
e·~ecuçlo do contrato Pregão Pr·ecsencial n" 032/2017. 
Proce:sso Administrativo nº 3059.fl..01 7. 

O Secretário Municipal de Saúde do Município de Picos - Pl, no uso de suas 

atribuições lega.is e, 

CONSIDERANDO crue o conmt.lo deve ser e11eeut&do fielmente pelas panes, de 

acordo com suu cláusul as e as normas CQntidas na ~ i n• 8 .<>66 de 21 de junho de 1993; 

CO SIDERANDO as rccormmdaç&:5. do Tribunal de Contas do Estado d o P ie.ui; 

R E SOLVE: 

An. 1° Designar a servidora Lú.ci• M•ria Neiv• de Albuquerqu.e Barros, CPP: 
327 .. 249.S03-72, para fiscal iur a exeeuçlo do Contraio Preglo Presencial 032/2017, flrmadc 
com a empresa ARNON SANTOS BERNARDE S ME (ECO. RESÍD O SOLUÇÕES 
AMBIE 'TAIS), CNP.J: 20,4Sl.012/0001-40, para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA A REALIZAÇÃO D COLE TA DE RESi:DUOS INPECTANTES DA 
SECRETARIA M N ICJPAL DE SA(JDE DO MIJNJCi PJO DE PICOS-PI''. 

Art. 2• Designar a servidora Antonia Ckide de Sou,,., CPF: 686.936.213-00, como 

gestõrà do contrato acima cl ta do. 

An. 3° Esta ponaria entra em. vigor na d ta de sua 11SSilnaturn. revogadas as disposições 

em eontrário. 

a,,,,tB,. . JJ,,,.....,, e .. ,,,. -•u M•11i,;ip,,/ tM Sdtk 
.A,,rtJul11 n., 42:ln.02() 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


